



महाराष्ट्र शासन
राज्य सामाईक प्रवेश परीक्षा कक्ष, महाराष्ट्र राज्य, मुंबई

८ वा मजला, न्यू एक्सलसियर इमारत, ए.के. नायक मार्ग, फोर्ट, मुंबई - ४००००१.

दुरध्वनी : ०२२-२२०१६१५९

वेबसाईट : <http://www.mahacet.org>

ई-मेल : cetcell@mahacet.org

क्र. तंशिप्र - १२२४/प्र.क्र. ०६/महत्वाची सूचना/२०२४/३६९

दिनांक : ०९/०३/२०२४.

जाहिर सूचना क्र. २
एमएचटी-सीईटी-२०२४

शैक्षणिक वर्ष २०२४-२५ करीता राज्य सामाईक प्रवेश परीक्षा कक्षामार्फत अभियांत्रिकी, औषधनिर्माणशास्त्र, बी.प्लानिंग व कृषी तंत्रज्ञान या अभ्यासक्रमाच्या प्रवेशा घेण्यात येणाऱ्या एमएचटी सीईटी २०२४ ही सामाईक प्रवेश परीक्षाकरीता (पीसीबी/ पीसीएम ग्रुप) दिनांक १६/०४/२०२४ ते ३०/०४/२०२४ या कालावधीत महाराष्ट्र व महाराष्ट्राबाहेरील परीक्षा केंद्रावर घेण्यात येणार आहे. सदर सामाईक प्रवेश परीक्षेसाठी उमेदवारांना ऑनलाईन अर्ज सादर करण्यास पुढीलप्रमाणे अंतिम मुदतवाढ देण्यात येत आहे.

संकेतस्थळावर ऑनलाईन अर्ज नोंदणी आणि निश्चिती करणे	दिनांक १६/०१/२०२४ ते ०८/०३/२०२४
विलंब शुल्क भरून ऑनलाईन अर्ज नोंदणी आणि निश्चिती करणे (अतिरीक्त विलंब शुल्कासह रु. ५००/- सर्व प्रवर्गांकरीता)	दिनांक ०९/०३/२०२४ ते १५/०३/२०२४
ऑनलाईन पध्दतीने परीक्षा शुल्क भरण्याचा अंतिम दिनांक	दिनांक १६/०३/२०२४

सदर परीक्षेसाठी ऑनलाईन अर्ज नोंदणीचे वेळापत्रक व माहिती पुस्तिका राज्य सामाईक प्रवेश परीक्षा कक्षाच्या www.mahacet.org अधिकृत संकेतस्थळावर उपलब्ध करून देण्यात आलेली आहे. याची सर्व संबंधित उमेदवार व पालक यांनी कृपया नोंद घ्यावी.

सही/-

आयुक्त तथा सक्षम प्राधिकारी,
राज्य सामाईक प्रवेश परीक्षा कक्ष,
महाराष्ट्र राज्य, मुंबई



GOVERNMENT OF MAHARASHTRA
STATE COMMON ENTRANCE TEST CELL, MAHARASHTRA STATE, MUMBAI

8th Floor, New Excelsior Building, A.K. Nayak Road, Fort, Mumbai 400 001

Tele. No. - 022-22016157/53/59

Website -www.mahacet.org

E-Mail-cetcell@mahacet.org

No.TED-1224/C.R.06/Important Notic-2/2024/369

Date - 09/03/2024.

Notice No.- 2
MHT-CET-2024

MHT-CET-2024 Entrance Examination for Admission to Professional Courses in Engineering/ Technology, Pharmacy, Planning and Agricultural Education through State Common Entrance Test Cell, Mumbai for the academic year 2024-25 will be held at the various examination centers within and outside Maharashtra State. The candidates are given the final extension for online form filling activity as per the schedule given below.

Online application registration and verification on the website. (Without late fee)	Date 16/01/2024 to 08/03/2024
Registration and confirmation of online application by paying late fee (with additional late fee of Rs.500/- for all categories)	Date 09/03/2024 to 15/03/2024
Last date for payment of examination fee through online mode	Date 16/03/2024

The online application registration schedule and information brochure for this examination has been made available on the official website www.mahacet.org of the State Common Entrance Test Cell. This is for information all concern students/parents/ institutions/ State Holders.

Sd/-
Commissioner
Common Entrance Test Cell,
Maharashtra State, Mumbai

